

## **Growbizz ApS**

Årsrapport for 2014  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2015

Carsten Holm  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Growbizz ApS  
Saltværksvej 2, 1. sal  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 35 23 27 29  
**Stiftet:** 29. april 2013  
**Hjemsted:** Tårnby  
**Regnskabsår:** 1. januar 2014 - 31. december 2014

**Direktion** Carsten Holm

**Revision** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af lejemål. Aktiviteten er endnu ikke påbegyndt.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.762.

Egenkapitalen udgør kr. 79.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT .....		-2.500	-6.250
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-2.500	-6.250
Finansielle indtægter .....	1	4.178	4.231
Finansielle omkostninger .....		0	-670
RESULTAT FØR SKAT .....		1.678	-2.689
Skat af årets resultat .....	2	84	0
ÅRETS RESULTAT .....		1.762	-2.689
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		1.762	-2.689
Disponeret i alt .....		1.762	-2.689

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		84	0
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		<u>87.739</u>	<u>83.561</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>87.823</u>	<u>83.561</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>87.823</u>	<u>83.561</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>87.823</u></u>	<u><u>83.561</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		-927	-2.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><u>79.073</u></u>	<u><u>77.311</u></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>8.750</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>8.750</u></u>	<u><u>6.250</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>8.750</u></u>	<u><u>6.250</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><u>87.823</u></u></u>	<u><u><u>83.561</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	5		

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 4.178 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2014	2013
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Værdi af anvendt underskud sambeskatning .....	-84	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	-84	0

3 Egenkapital	01/01-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	-2.689	-	1.762	-927
Henlagt udbytte .....	0	0	0	0
	0	0	0	0
I alt .....	77.311	0	1.762	79.073

	31/12-14	31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	80.000	80.000

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## **Noter**

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Seven Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### **5 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.